

Årsredovisning för  
**AB Martins Mekaniska**

556691-9493

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen  
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Johan Martin  
Verkställande direktör

Gävle 2023-06-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Martins Mekaniska, 556691-9493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle, bedriver verksamhet inom mekanisk verkstadsrörelse, äger och förvaltar fastigheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning men haft ökade kostnader inom el, råvarupriser och reparationer på maskiner vilket återspeglar sig i resultatet. Bolaget har under början av 2023 fokuserat på att växla över dessa kostnadsökningar mot slutkund.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 951 657	8 232 008	6 957 482	7 186 989
Resultat efter finansiella poster	138 129	1 085 147	68 494	39 862
Soliditet %	25,6	22,3	27,9	28,7

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 171 944	1 085 147
Balanseras i ny räkning		1 085 147	-1 085 147
Årets resultat			141 463
Belopp vid årets utgång	100 000	2 257 091	141 463

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	2 257 091
Årets resultat	141 463
<b>Summa</b>	<b>2 398 554</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 398 554
<b>Summa</b>	<b>2 398 554</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 951 657	8 232 008
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		171 056	-455 859
Övriga rörelseintäkter		30 135	120 211
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 152 848</b>	<b>7 896 360</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 159 860	-2 362 204
Övriga externa kostnader		-2 440 734	-1 627 518
Personalkostnader	2	-4 181 631	-4 082 563
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-233 797	-150 539
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 016 022</b>	<b>-8 222 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>136 826</b>	<b>-326 464</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 433 366
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 931	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 628	-21 755
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 303</b>	<b>1 411 611</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>138 129</b>	<b>1 085 147</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>138 129</b>	<b>1 085 147</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		3 334	0
<b>Årets resultat</b>		<b>141 463</b>	<b>1 085 147</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	801 200	850 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 199 860	259 457
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 001 060</b>	<b>1 109 857</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 001 060</b>	<b>1 109 857</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		503 994	464 693
Färdiga varor och handelsvaror		451 229	319 474
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>955 223</b>	<b>784 167</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 562 463	977 580
Övriga fordringar		358 131	255 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		416 602	254 912
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 337 196</b>	<b>1 488 180</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 474 176	7 205 418
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 474 176</b>	<b>7 205 418</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 766 595</b>	<b>9 477 765</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 767 655</b>	<b>10 587 622</b>

2023061413461



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 257 091	1 171 944
Årets resultat		141 463	1 085 147
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 398 554</b>	<b>2 257 091</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 498 554</b>	<b>2 357 091</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		508 099	542 885
Övriga skulder		6 297 384	7 269 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		463 618	418 364
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 269 101</b>	<b>8 230 531</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 767 655</b>	<b>10 587 622</b>

2023061413462

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 490 000	1 490 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 490 000</b>	<b>1 490 000</b>
Ingående avskrivningar	-639 600	-590 400
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-49 200	-49 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-688 800</b>	<b>-639 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>801 200</b>	<b>850 400</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 925 230	5 851 605
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 125 000	85 500
Försäljningar/utrangeringar		-11 875
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 050 230</b>	<b>5 925 230</b>
Ingående avskrivningar	-5 665 773	-5 576 309
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		11 875
Årets avskrivningar	-184 597	-101 339
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 850 370</b>	<b>-5 665 773</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 199 860</b>	<b>259 457</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		4 771 634
Försäljningar		-4 771 634
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>



## Underskrifter

Gävle




Johan Martin  
Verkställande direktör

2023-05-26

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-05

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Eric Johansson  
Auktoriserad revisor

2023061413465


